

TÜRKİYE'DE İŞ SAHİBİ OLMANIN KISTASI:

AKP üyeliği artı bir miktar para!

Mersin Bozyazı'da AKP İlçe Başkanlığı tarafından İŞKUR'a başvuranlardan işe alınmaları halinde partiye 200 TL bağışta bulunmaları istendi. İlçe Başkanı Ataş iddiaları kabul etti



Değerli çalışanlarım ekim ayının sonuna kadar daha öncede bahsettiğim gibi partimizin giderleri için bir defaya mahsus bağış makbuzu karşılığında 200 tl talep edilmektedir.Maasinizi aldığınız da yönetim kurulu uyemiz Mehmet KUCUKTOP a odemeyi yapabilirsiniz.Katkılarınız için tesekkür ederim.
İlc. Bsk. KERİM ATAS B177
16:12

Liyakatin yerini sadakatin aldığı, iş bulmanın yolunun AKP'ye yakınlıktan geçtiğine dair çarpıcı bir örnek de Mersin'den geldi. Bozyazı İlçesi'nde AKP İlçe Başkanlığı tarafından İŞKUR'a iş bulmak amacıyla başvuranlardan AKP'ye üye olmaları, işe alınmaları halinde de bağışta bulunmaları istendi. İlçe Başkanı Kerim Ataş, İŞKUR tarafından işe alınan herkese mesaj attığını kabul etti ve işçilerin telefon

numaralarının da İŞKUR tarafından kendilerine servis edildiğini söyledi.

AKP İlçe Başkanı Ataş, Facebook'ta bir gönderi altına yaptığı yorumda işe alınmayan bir kişinin ödeme yapmaması gerektiğini şu sözlerle aktarıyor: "Senden istemiyoruz. Çünkü seni ve eşini işe almadık ya. Zorunlu değil. İstemeyen vermez. Kaldı ki tüzüğümüzde bağış alırm der."

Burak Abatay S13

Kurallar parti binasında çekildi

UYGULAMANIN gönüllülük esasıyla partinin giderlerini karşılamak için yapılan bir bağış olduğunu iddia eden Ataş, kuralların AKP Bozyazı İlçe Başkanlığı'nda çekildiği de kabul ederek şunları söyledi: "İŞKUR'cuları topladım. Dedim ki, para alma konusunda böyle bir zorunluluk yok. Bizde partiye bağış her zaman vardır. Biz zorlamayla bir şey yapmıyoruz. 347 kişi başvurdu işe. Biz kriter koyduk. Dedik ki, bir

evde bir kişi çalışacak. Çorba kaynasın mantığı bu. Dedik ki, geçen sene çalışanları nadasa bırakalım. İŞKUR'dan listeyi aldık. İhtiyaç sahiplerini taradık. Sosyal Yardımlaşma Vakfı'na bu kişilerin olduğu bir liste gönderdim. 15 kişinin başvurduğu mahallede başvuruları böyle 5'e düşürdük. Çağırdık buraya. 2 kişilik kurayı çektik. Kuraya gelinini, çocuğunu yazdırıp da çıkamayanlar topladı. Olay da bundan ibaret."



AKP'li başkan iş bulandan 200 TL İSTEDİ

AKP Bozyazı İlçe Başkanı, İŞKUR aracılığıyla işe girenlerden SMS'le 200 TL istendi. Başkan Atas, iddiaları kabul ederek İŞKUR kuralarının AKP ilçe binasında yapıldığını açıkladı

Burak Abatay



@abatayburak

Mersin'in Bozyazı ilçesinde AKP Bozyazı İlçe Başkanlığı tarafından İŞKUR'a iş için başvuran yurttaşlardan işe alınmaları halinde AKP Bozyazı İlçe Başkanlığı'na 200 TL başta bulunmaları istendiği ortaya çıktı. Konuya ilişkin CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay tarafından yazılı olarak yanıtlanması için **TBMM** Başkanlığı'na soru önergesi verdi. Antmen soru önergesinde, "AKP İlçe Başkanlığı ile İŞKUR arasında direkt ya da dolaylı bir ilişki bulunmakta mıdır? İşe alınlarında İŞKUR bölge birimleri; AKP İlçe Başkanlığının oluru ile mi işe alınmaktadır?" diye sordu.

Yine iddialara göre; İŞKUR'da işe alınacakları bu üyelik ve başlı ödentsini kabul edenlerin arasından belirlendiği, AKP İlçe Başkanlığının İŞKUR ile bu konuda birlikte hareket ettiği ve İŞKUR'a başvuran ve çalışmaya başlayacakları CHP'li olduğu tespit edildiği için bir kadının işe girişini iptal edildiği belirtildi.

İşe alınan herkesten para istemiş

AKP Bozyazı İlçe Başkanı Kerim Atas'ın İŞKUR tarafından işe alınan kişilere gönderdiği SMS'te "Değerli çalışanlarımız, ekim ayının sonuna kadar daha önce de bahsettiğimiz gibi partimizin giderleri için bir defaya mahsus başlı mabuz karşılığında 200 TL talep edilmektedir. Maasınıza aldığımızda da yönetim kurulu üyemiz Mehmet Küçüktop'a ödemeyi yapabilirsiniz. Katılmamız için teşekkür ederim" ifadeleri yer aldı. Atas bu mesajla ilgili görüşlerine başvurduğumuz Atas, İŞKUR tarafından işe alınan herkese bu SMS'i attığını kabul etti ve işçilerin telefon numaralarının da İŞKUR tarafından kendilerine servis edildiğini söyledi.

Bu uygulamanın göntüllük esasyyla partinin giderleri-

ni karşılamak için yapılan bir başlı olduğunu söyleyen Atas, kuralının AKP Bozyazı İlçe Başkanlığı'nda çekildiği yönündeki iddiaları da kabul ederek şunları söyledi: "Bu olay gerçekten gündem oldu, ben de İŞKUR'cuları topladım. Dedim ki, para alma konusunda böyle bir zorunluluk yok. Bizde partiye başlı her zaman vardır. Cumhurbaşkanı hurbaşkanımızda bile 1-2 milyon insan destek için sıraya girdi. Biz zorlanmayla bir şey yapmıyoruz. Zaten İŞ-Kur'da başlı bela aldı ilanlar açarak. 347 kişi başvurdu işe. Biz kriter koyduk. Dedik ki, bir evde bir kişi çalışacak. Çorba kaynasın mantığı bu. Daha önce İŞ-Kur'la işe girmiş kişi, sonra kadroya girmiş. Ama sonra ne yapmış, biliyor musun? Esini, çocuğunu, gelinini yazarak alıca müracaat etmiş. 40 kişilik kontenjan veriyorlar bize. 347 kişi işe başvuruyor. Bu sefer 300 kişi küstürüyorsunuz. Bu da işin içinden çıkılmaz bir hale soktu olayı. Dedik ki, geçen sene çalışanları nadasa bırakalım. İŞ-Kur'dan listeyi aldık. Parti olarak ihtiyaç sahiplerini taradık. Atamızın 5 dönüm müz serası var. Bu kadar sera, adam ucuzur. Ben Sosyal Yardımlaşma Vakfı'na bu kişilerin olduğu bir liste gönderdim. 'Bu ihtiyaç mı, değil mi?' diye sordum. 15 kişinin başvurduğu

mahalde başvuru böyle 5'e düşürdük. Çağrdık buraya. 2 kişilik kurayı çekti. Kuraya gelinini, çocuğunu yazdın da çıkamayanlar hopladı. Olay da bundan ibaret."

Atas'tan işe alınmayan kişiye: "Senin vermene gerek yok" AKP İlçe Başkanı Atas, Facebook'ta bir gönderi altına yaptığı yorumda işe alınmayan bir kişinin ödene yapması gerektiğini şu sözlerle aktarıyor: "Senden istemiyoruz. Çünkü seni ve esini işe almadık ya. Zorunlu değil. İstemeyen vermez. Kaldı ki tüzüğümüzde başlı ahır der."

Cevap verdiği söz konusu kişi işe Atas'a yanıt vererek, "Ben İŞKUR'a müracaat ettim. Hiçbir partiye iş istemedim" diyerek söz konusu başlı zorlamasından duyduğu memnuniyetsizliği aktarıyor.

